	 
	

	
	Број на оглас

1219759
Податоци за обврзникот (работодавачот)

Назив

Друштво за трговија и услуги ТРИНГ МАКС ДООЕЛ увоз-извоз Скопје
Единствен матичен број на субјектот и реден број на деловната единица

6575242
Податоци за огласувањето

Датум на објавување

28.12.2018
Рок на важност

10
Број на потребни работници

1
Податоци за работното место

Работното место е

упразнето
Населено место

 Скопје - Чаир
Вид на вработување

Неопределено
Занимање

Инженер за телекомуникациски уреди и мрежи
Работно место

Мрежен администратор
Работно време

40
Работа во смени

Во смени;
Дали работното место е со посебни овластувања

Не
Основна плата (месечен износ за полно работно време)

15,000.00
Распоред на работно време

8-16
Предуслови

Степен на стручна подготовка

 

Вид на завршено образование

 
Профил на завршено образование

 

Потребно работно искуство

0
Познавање на странски јазици

Потребни вештини

Возачка дозвола

Податоци за контакт

Адреса

бул. ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ГТЦ/Мавровка-лок.49
Телефон

Е-пошта

Дополнителни информации



	
	


